
ZARZĄDZENIE Nr 42/2024
WÓJTA GMINY GRABOWIEC

z dnia 10 maja 2024 roku 

w  sprawie  przeprowadzenia  wyborów  sołtysów  i   rad  sołeckich  na  terenie  gminy 
Grabowiec na kadencję  2024 - 2029 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i  § 19 Statutu  Sołectw przyjętych Uchwałą  Nr V/24/2019 Rady 
Gminy Grabowiec z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw, zarządzam 
co następuje:

§ 1.

Przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach powołanych na terenie 
gminy Grabowiec .

§ 2.

Wybory  przeprowadzone  zostaną  w  terminach  określonych  w  załączniku  do 
Zarządzenia. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

/-/  Bartosz Popek



                                                                                     Załącznik do Zarządzenia
                                        Wójta Gminy Grabowiec
                             Nr 42/2024 z dnia 10.05.2024 r.

HARMONOGRAM 
Wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Grabowiec na kadencję 2024-2029.

Lp. Data 

zebrania 

Dzień tygodnia Godzina Sołectwo Miejsce 

1. 17.05.2024 piątek 9:00 Skomorochy 
Duże 

Były sklep 

2. 17.05.2024 piątek 11:00 Czechówka Świetlica wiejska

3. 17.05.2024 piątek 13:00 Hołużne Altana

4. 17.05.2024 piątek 14:30 Tuczępy Remiza OSP 

5. 21.05.2024 wtorek 9:00 Grabowczyk Dom Ludowy 

6. 21.05.2024 wtorek 10:00 Szystowice Remiza OSP 

7. 21.05.2024 wtorek 11:30 Skibice Remiza OSP 

8. 21.05.2024 wtorek 13:00 Ornatowice Remiza OSP 

9. 21.05.2024 wtorek 14:30 Ornatowice Kol. Dom prywatny 

10. 22.05.2024 środa 9:00 Cieszyn Remiza OSP 

11. 22.05.2024 środa 10:30 Wolica Uchańska Remiza OSP 

12. 22.05.2024 środa 12:00 Skomorochy 
Małe 

Remiza OSP 

13. 22.05.2024 środa 13:30 Żurawlów Remiza OSP 

14. 23.05.2024 czwartek 9:00 Henrykówka Remiza OSP 

15. 23.05.2024 czwartek 10:00 Bereść Remiza OSP 

16. 23.05.2024 czwartek 13:30 Grabowiec Remiza OSP 

17. 23.05.2024 czwartek 16:00 Rogów Remiza OSP 

18. 24.05.2024 piątek 9:00 Wólka Tuczępska Remiza OSP 

19. 24.05.2024 piątek 10:00 Majdan 
Tuczępski 

Remiza OSP 

20. 24.05.2024 piątek 11:30 Szczelatyn Dom prywatny 

21. 25.05.2024 sobota 13:00 Bronisławka Altana 

22. 25.05.2024 sobota 14:00 Dańczypol Dom prywatny 

23. 25.05.2024 sobota 15:00 Siedlisko Remiza OSP 



24. 25.05.2024 sobota 16:00 Grabowiec-Góra Remiza OSP 


